
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

20.07.2022                   г .  Ставрополь                   №  1474 

О признании утратившим силу постановления администрации города 
Ставрополя от 06.03.2020 № 320 «О создании межведомственной рабочей 
группы по развитию комплексной интеллектуальной транспортной системы 
на территории муниципального образования города Ставрополя 
Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                             
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 12 ноября 2020 г.   
№ 121-кз «О перераспределении полномочий по организации регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 
наземным электрическим транспортом между органами местного 
самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и 
органами государственной власти Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации города 
Ставрополя от 06.03.2020 № 320 «О создании межведомственной рабочей 
группы по развитию комплексной интеллектуальной транспортной системы 
на территории муниципального образования города Ставрополя 
Ставропольского края». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 
Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 
Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                      
на первого заместителя главы администрации города Ставрополя                                   
Семёнова Д.Ю.

Глава города Ставрополя                                                                      И.И. Ульянченко


